
 

 

 

Resolución de 30 de abril de 2025, del Rector de la Universitat Politècnica de València, por la 
que se adjudican las becas de ayuda a la matrícula del examen CertAcles B2 o C1 en inglés. Plan 
Linguae convocadas por resolución del vicerrectorado de Organización de Estudios, Calidad, 
Acreditación y Lenguas de 30 de enero de 2025. 

Visto el acuerdo y la propuesta de resolución elevada por el Comité de Selección una vez 
evaluadas las solicitudes presentadas conforme a los criterios establecidos en la convocatoria y 
resueltas las alegaciones presentadas. 

 

Este rectorado RESUELVE: 

Adjudicar las becas/ayudas de 50 € a cada una de las personas que figuran en el Anexo I (325 
becas por un importe total de 16250 €), entendiéndose por desestimadas el resto de las 
solicitudes: 

 

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, puede interponerse recurso potestativo 
de reposición ante el Rectorado en el término de un mes, contado a partir del día siguiente de 
la publicación, de acuerdo con lo que disponen 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de Octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o recurso 
contencioso-administrativo ante los órganos de la jurisdicción contencioso-administrativa de la 
Comunidad Valenciana, en el término de dos meses contados desde el día siguiente de la 
notificación de esta resolución, conforme los artículos 14 y 16 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa. 

 

Valencia, a la fecha de la firma 

 

 

 

El rector 

José Esteban Capilla Romá 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: UPV-GENFirma-315382 Cod. Verificació: 0XB7988CX1M2TUIE



 
 

 

 

ANEXO I 

 

NOMBRE APELLIDO DNI 

FRANCISCO ABELLÁN LÓPEZ ***9656** 

JAVIER ABÍO BUENDIA ***2385** 

ADRIAN ADAM SANZ ***1982** 

PEDRO AGUILAR NAVARRO ***8109** 

SOFIA AGUILAR GARCIA ***5659** 

ANDRES ALCARAZ VERDÚ ***0565** 

ÁLEX ALCOBER MARIN ***4294** 

ANA ALCORIZA MARTI ***1822** 

CARLOS ALEIXANDRE LUCAS ***7534** 

ANDREU ALIAGA MACHÍ ***1163** 

ALBERTO ALONSO ALIAGA ***3793** 

NICOLE AMAYA CARRANCO ***0986** 

CARMEN  AMOROS EGEA ***3298** 

RUBEN ANDRÉS VILLOTA ***1458** 

AITANA ANSUATEGUI SERRANO ***5206** 

MARTA ANTOLI CHESA ***2125** 

RAFAEL ANTON BONET ***4997** 

RAUL ARAGAL TABERNER ***5575** 

GENESIS BETSABETH ARANGUREN FLÓREZ ***7372** 

ALEJANDRO ARAQUE ROBLES ***6159** 

LAURA ARCAS DE LAS MUELAS ***4135** 

VINIT ASNANI RAISINGHANI ***0750** 

JORDI AVILA ENCINAS ***5557** 

VICTOR AVIÑÓ TORRES ***0037** 

MARTA AYLLÓN GASCÓN ***6741** 

ELIAS BALBANEDA HERREROS ***4048** 

JORDI JOAN  BAREA VALERO ***5755** 

SILVESTRE BARROSO RAMOS ***1670** 

LAURA MARCELA BECERRA MUTIZ ***0253** 

JORGE BELENGUER ESTEBAN ***5785** 

MARCOS BELLO PORCAR ***9872** 

ELISA BELMONTE BUESO ***4997** 

CÉSAR BENGOETXEA NAVARRO ***3810** 

ROSARIO DE FATIMA BERNABEU VALERO ***2167** 

MIGUEL BLASCO MOLTÓ ***3042** 

VALLE BORI VITAR ***1234** 

Id: UPV-GENFirma-315382 Cod. Verificació: 0XB7988CX1M2TUIE



 
MARINA BOSCH GIRONES ***0706** 

AITANA BOSH FERRER ***4301** 

SHEILA BOSH I NAVARRO ***1456** 

VICENTE BOTELLA CAMAÑA ***4053** 

RAFAEL BUESO GARCIA ***2957** 

GUILLERMO BUITELAAR FERNANDEZ ***5734** 

CRISTINA CALVO LUCAS ***4629** 

LUCÍA CALVO VÁZQUEZ ***4290** 

DANIEL CAMBRONERO ARRIBAS ***8916** 

BLANCA CAMPILLOS MUÑOZ ***2853** 

DAVID CARPIO ORTIZ ***9038** 

LAURA CASANOVA BARRERO ***9831** 

MAR XIN CASAS MARTINEZ ***8055** 

SERGIO CASTELLOTE MARTIN ***9285** 

LAURA CASTRO HERNANDEZ ***3646** 

CRISTINA CATALÁ SABORIT ***1493** 

SHUNFU CHEN ***9873** 

ELENA CHIRIVELLA BERTÓ ***4538** 

RICARDO CHUST FIDES ***2644** 

RITA CLEMENTE PASCUAL ***1594** 

MARIA DEL CARMEN COLLADO MORENO ***8820** 

GENTIL ANDRÉS COLLAZOS ESCOBAR ***1896** 

RAUL COLOMER BELLVER ***0649** 

JUAN CARLOS COLÓN GARCIA ***1612** 

AARÓN CONTRERAS SAIZ ***5878** 

LUCIA DEL MAR CORONA MOLINERO ***8066** 

MARIA CORRALIZA MARTINEZ ***5600** 

SILVIA CORREA ROCA ***0409** 

PAOLA CORTES VILLASEÑOR ***4795** 

CARMEN CRESPO NAVARRO ***2997** 

VERA DAVIES ***6386** 

CARLOS DE JUAN VENTO ***3300** 

CLAUDIA DE LUCA CASTELLANO ***4095** 

IDA DE MIGUEL BEYGER ***5614** 

JORGE DE MINGO PRIETO ***2904** 

SARA DE OLIVEIRA FERRERA ***4902** 

LARA DEL VALLE PITARCH ***1364** 

ADRIÀ DELGADO GRANDE ***1957** 

ALVARO DELTORO CISCAR ***4020** 

COSMINA MARIA  DIMULESCU ***8526** 

ALESSANDRO DODOC ***6181** 

GIORGI DOLIDZE ***7455** 

JOSE DOMÉNECH BRIZ ***5674** 

Id: UPV-GENFirma-315382 Cod. Verificació: 0XB7988CX1M2TUIE



 
VICTOR DOMINGO ARLANDIS ***9674** 

MARIA DOMINGO MEDINA ***0031** 

SERGIO DOMINGUEZ MIRÓ ***1000** 

YOLANDA DOMINGUEZ NUÑEZ ***3312** 

NIKITA EPIFANTSEV SOSNOVSKI ***1829** 

ALEX ESCANDELL BOZADA ***6072** 

ALEIXANDRE ESCARTI GARCIA ***6555** 

ALEX ESCRIVA CARAVACA ***6208** 

PABLO ESCRIVA VERDES ***2508** 

HUGO ESTEVE CASTELLANO ***9452** 

RAYAN FAIZ MAHI ***4597** 

GUILLERMO FERNÁNDEZ RENDA ***8345** 

IVAN FERNÁNDEZ ROCA ***2658** 

JOAQUIN FERRAGUD AGULLÓ ***5814** 

JAIRO FERRÀNDIZ SANTAMARIA ***0785** 

SOFIA FERRER OWEN ***1315** 

SAUL FERRER ZARAGOZA ***2147** 

MARC FERRI SAEZ ***0805** 

WILLY JOAN FIGUEROA BALLADARES ***3010** 

ADA FOLQUES DEVESA ***1655** 

ALONDRA RAQUEL FUNES CLAROS ***6470** 

FERNANDO GALIANO COSTA ***8929** 

JESÚS GALIANO HARO ***2906** 

HUGO GALLARDO MARTIN ***2749** 

SERGIO GALVIS ANDREU ***6149** 

SERGIO GARCIA GUTIÉRREZ ***3481** 

SERGIO GARCIA LARA ***5363** 

GERARD GARCIA MARCO ***0351** 

LIDIA GARCIA NAVARRO ***7961** 

PABLO GARCIA NUÑEZ ***8829** 

ANDREA GARCIA TRIVIÑO ***2767** 

MAIDER GASCA PEREZ ***1276** 

MARC GIL CERVERA ***3463** 

JUDITH GIL SANTASFELICITAS ***4744** 

DIEGO GIMÉNEZ MOLINA ***3865** 

Mª DE LA ESPERANZA GIMÉNEZ OSMÁN ***4861** 

MIQUEL GOMEZ CORRAL ***1496** 

CLAUDIA GONZALEZ BAIXAULI ***0347** 

AROA GONZÁLEZ BAIXAULI ***0347** 

MARIO GONZALEZ GARGALLO ***9713** 

ANDREU GONZÁLEZ RUIZ ***7418** 

BELÉN GRANDE LÓPEZ ***5346** 

PABLO GRAU QUERALT ***2255** 

Id: UPV-GENFirma-315382 Cod. Verificació: 0XB7988CX1M2TUIE



 
MARIA GRIÑÁN CORTÉS ***9902** 

GISELA GUARNER SUCH ***3436** 

JORGE HERNANDEZ CAMPANO ***7620** 

ISMAEL HERNANDEZ GONZALEZ ***0897** 

CARLOS HERNANDEZ HILLA ***3688** 

MARTI HERNANDEZ PORTA ***3519** 

ETIÉN HERRÁEZ GALLACH ***6168** 

DANIEL HERRERO MARUGÁN ***2864** 

ALBA HERRERO ZAPATER ***6083** 

ALVARO HOYA CANO ***1718** 

DANIEL IGUAL IZQUIERDO ***5721** 

ARNAU  IGUALDE SÁEZ ***8998** 

VINYET JARÉN TUTUSAUS ***9712** 

JULIA JIMÉNEZ PÉREZ ***3388** 

JOEL JIMÉNEZ VAÑÓ ***9197** 

NIKOLAS KANCHEV TONCHEV ***4124** 

ILLIA KOSTIUK KOSTIUK ***1925** 

PEDRO LEÓN NOCETE ***7343** 

IRENE LEÓN SEMPERE ***0815** 

DAVID LLORET PEREZ ***1476** 

SALVADOR LOCUBICHE LOPEZ ***0575** 

JOAO PEDRO LOPES DA SILVA BENETTI ***1332** 

BRUNO LOPEZ CANTERO ***6609** 

BERTA DE SALES LOPEZ I VAZQUEZ ***6191** 

SAMUEL LOPEZ MUÑOZ ***1098** 

ANA ISABEL LOPEZ NAVARRO ***9174** 

JULIO ANTONIO LOPEZ PUCHE ***3713** 

JUAN FRANCISCO LÓPEZ QUILIS ***7875** 

MONSERRAT LOPEZ TOMAS ***4182** 

CARLA LOPEZ VELAZQUEZ ***9240** 

MARC LÓPEZ ZAMBRANA ***6455** 

ISABELLA LORETO HERRERA ***3439** 

JOHAN STEVEN LOZANO ALVAREZ ***2148** 

SAMUEL LOZANO GÓMEZ ***6344** 

PABLO LOZANO NICLOS ***6391** 

ALICIA MAESTRO GARCIA ***0522** 

MARTA MAHIQUES GINER ***8333** 

JOSE MIGUEL MARCH CARDONA ***1278** 

CARLOS  MARCH MOYA ***9365** 

SERGIO MARIN MUÑOZ ***3527** 

CARLOS MARIN MUÑOZ ***3527** 

MARCOS  MARIN SANCHEZ ***5335** 

MARIO MARQUEZ GUAITA ***8294** 

Id: UPV-GENFirma-315382 Cod. Verificació: 0XB7988CX1M2TUIE



 
MARÍA JOSE MARRERO YANES ***8500** 

SERGIO MARTINEZ AZNAR ***5391** 

JOSE ENRIQUE MARTINEZ BUENO ***6167** 

JOSE ALBERTO MARTINEZ CADENAS ***1610** 

ÁXEL  
MARTINEZ DE MADRID 
GUIJARRO ***2351** 

GABRIEL MARTÍNEZ DÍAZ ***1781** 

ANDREA MARTINEZ ESCOBAR ***7087** 

LUCIA MARTINEZ FUENTES ***5588** 

MARCOS MARTINEZ FUENTES ***5588** 

LUCIA MARTINEZ IBAÑEZ ***8706** 

NICOLÁS MARTINEZ IBORRA ***0105** 

CLAUDIA MARTINEZ MARTI ***9739** 

PAULA MARTINEZ MARTIN ***5375** 

VICTOR MARTINEZ MARTINEZ ***2576** 

IVAN MARTINEZ PAYÀ ***9433** 

MARIA MARTINEZ PEREZ ***9232** 

ADRIÁN MARTÍNEZ QUIVÉN ***7242** 

PAULA MARTINEZ RAIMUNDO ***0677** 

AXEL MARTINEZ RUIZ ***9999** 

DANIEL MARTINEZ SÁNCHEZ ***7959** 

MARIO  MARTINEZ SEBASTIÁ ***3075** 

ELENA MASCARELL ONANDIA ***3500** 

NEREA MATEOS FERNÁNDEZ ***0214** 

ANTONIO GEOFFREY MBU ***9856** 

MIGUEL ANGEL MENDEZ SANTISTEBAN ***4369** 

DAVID MESA MOYANO ***8634** 

ALEJANDRO MICÓ CÁRCEL ***5000** 

HÉCTOR MIÑANA MORENILLA ***7689** 

CRISTINA MIRÓ PIÑERO ***6724** 

JOSEP MOLINA MARTINEZ ***7593** 

DANIEL MONTOLIO SIMON ***3876** 

PABLO MONZO GUILLEN ***2314** 

MARIA REYES MORA RODRIGUEZ ***5338** 

ALEJANDRO MORENO CARRETERO ***7874** 

NICOLÁS MORENO GIRALDO ***7756** 

FRANCISCO JOSE MORENO NAVARRO ***4200** 

JAIME MORILLO BENÍTEZ ***6096** 

MOHAMED AMIN MOUMEN EL ATTAR ***9159** 

UNAI MOYA BOLUFER ***4856** 

MUHAMMAD AQIB MUHAMMAD MEHBOOD ***5887** 

MARTA MUÑOZ DOMINGO ***9440** 

MARTA MUÑOZ VICENT ***8047** 

Id: UPV-GENFirma-315382 Cod. Verificació: 0XB7988CX1M2TUIE



 
CLAUDIA NADAL ALMELA ***6379** 

ANTONIO NAVARRO ALMODÓVAR ***7957** 

SARA NAVARRO ASENSIO ***8160** 

LUCIA NAVARRO LENDÍNEZ ***8563** 

LUIS NAVARRO MUEDRA ***4275** 

MIGUEL NAVARRO SARRION ***0681** 

JUAN NAVARRO SEVILLA ***9370** 

RAYANNE NEBBAR SEKKOUB ***3981** 

IGNACIO OCHANDO CAMPOS ***9298** 

MARC OLIVER CUQUERELLA ***0362** 

ALEJANDRO JAVIER OLIVER NAVARRO ***6038** 

ALBERTO  OLTRA FERRIS ***2585** 

CRISTINA ORENES CONESA ***5356** 

NOEMI ORTEGA RODRIGUEZ ***1401** 

JOSE ANTONIO ORTIZ MIGUEL ***1760** 

ROBERTO ORTIZ SANZ ***6074** 

MARC R ORTIZ SOLIVELLES ***4674** 

MIGUEL PADURA TOMÁS ***3875** 

ANDREA PALOMO GORDÓN ***2333** 

ADRIAN PAÑOS CORNEJO ***3535** 

DIEGO 
PARACUELLOS DE LOS 
SANTOS ***9499** 

MARTA PAREDES CATALÀN ***8874** 

CARMEN PAREDES RAMOS ***8640** 

MARIA GABRIELA PASCUAL HERGUETA ***8430** 

JOAN PASTOR FERRER ***7709** 

NOEMI PAULET MONZÓ ***9421** 

TOMAS PAYÁ FERRADA ***2030** 

MARIA MAGDALENA PEÑALVER LOPEZ ***6973** 

LAURA ELVIRA PEREZ PEREZ ***4900** 

JORGE ANGEL PIÑEIRO ACEVEDO ***9501** 

JORGE PIÑEIRO SUÁREZ ***3747** 

ALEJANDRO PIQUER FERRER ***9483** 

CARLES PLANES ESCRIVÁ ***4536** 

VICTOR  POBES BAILÓ ***4874** 

MIREIA PONS CARDONA ***3448** 

DANIEL PORTALÉS CATALÁ ***5531** 

GUSTAVO ADOLFO PRIMERO MENESES ***6905** 

CLAUDIO PUCHAU RUIZ ***0386** 

JOSE LUIS PULIDO GAVILANEZ ***4484** 

LIDIA PULIDO LOPEZ ***8712** 

GLORIA WEIFAN PUNZANO GONZALEZ ***3115** 

DIEGO QUIRÓS VALERO ***1139** 

Id: UPV-GENFirma-315382 Cod. Verificació: 0XB7988CX1M2TUIE



 
JAVIER RADA RODRIGUEZ ***1448** 

ALBERTO RAMIREZ NAVAL ***5700** 

ESTHER RAMIREZ VIDAGANY ***5854** 

LAURA RAMON RIBERA ***6544** 

PAULA RAMOS SERRANO ***1205** 

AHMED RAZA KHAN ***2415** 

MARIA CARMEN REA MEJIA ***2807** 

PAMELA RECIO OVALLE ***3144** 

MOHAMED REGGADI LAHROUR ***3958** 

ELENA RIBA POLO ***2804** 

RAFAELLA RICCI RAINUZZO ***3496** 

AGUSTIN RISSO KALYNA ***8204** 

JESUS RIVERO GASTON ***0510** 

SARA RODRIGUEZ BALLESTEROS ***2357** 

JOSE MARIA RODRIGUEZ CHARCO ***4330** 

BORJA RODRIGUEZ CHISVERT ***4484** 

MARIA VALENTINA RODRIGUEZ KAZEN ***0621** 

PAULA RODRIGUEZ MEDINA ***5556** 

ALBERTO ROIG SUÁREZ ***2149** 

REMEI ROMERO FERRANDIS ***7353** 

ELENA DEL CARMEN RUIZ DE LA BLANCA ***1356** 

RICARDO RUIZ GÁMEZ ***4246** 

LUCIA RUIZ GONZÁLEZ ***6821** 

BELÉN RUIZ PICÓ ***9191** 

MARCOS RUIZ TÉBAR ***3354** 

PEDRO SÁEZ NAVARRO ***1493** 

ALEJANDRO SAHUQUILLO MARTINEZ ***5387** 

EDURNE SAHUQUILLO MARTINEZ ***5387** 

ÁNGELA SAL GONZÁLEZ ***9852** 

ANDRÉS SALAS ROGER ***9002** 

ÁLVARO SALLA ANDRÉS ***1629** 

MARIA SALVADOR MÁRQUEZ ***2485** 

ALBA SAN JAIME JULIÁN ***4431** 

ALEX SANCHEZ FERRER ***5508** 

JORGE SÁNCHEZ HERRERO ***7755** 

JOSE ANTONIO SÁNCHEZ LÓPEZ ***7838** 

ANDREU SANCHIS FRANCO ***8265** 

CARLOS SANCHO PORRAS ***1896** 

MARCOS SANFELIU CUENCA ***1027** 

JORDI SANJUAN TORMO ***9416** 

ARNAU  SANTAMARIA BUIL ***2573** 

RAFAEL SANZ PELEGERO ***3171** 

MIQUEL SEGARRA BALAGUER ***2278** 

Id: UPV-GENFirma-315382 Cod. Verificació: 0XB7988CX1M2TUIE



 
VICENT SEGARRA BAS ***5086** 

PAU SEMPERE PLA ***0839** 

LUCIA SEÑORANS MARTINEZ ***5908** 

MOISÉS  SILVESTRE CASTELLÓ ***0952** 

MARTA SIMÓ GONZÁLEZ-BARRANCA ***8611** 

ARTURO SIRERA CÓCERA ***1729** 

FRANCISCO SOLER CUENCA ***3089** 

ANTONI SOLÍS MARTINEZ ***7127** 

NATIVIDAD SORIANO SANCHIS ***8545** 

PATRICIA SOTO MOLINA ***4650** 

LEILA SOUF GARRIDO ***0570** 

MAIRA ANDREA TARAJANO RAMIREZ ***7709** 

BELÉN TARRAGÓ PICOT ***8310** 

PALMIRA TATAY LÓPEZ ***5724** 

ITZEL THEN HALLAL ***5915** 

JESÚS TOLOSA VALERO ***5634** 

EDUARDO TOMAS DOLADO ***1790** 

LORENZA ANNA TORPINOCHE ***2474** 

SANDRA TORRES ATENCIA ***0927** 

CARLOS VALERO GARCIA ***7845** 

CRISTINA VALLES LOPEZ ***0393** 

LAURA VAQUER IBORRA ***9543** 

GUILLERMO VERGARA RAMÓN ***2939** 

MARIA VICENT MARTINEZ ***0761** 

JOSE VICENT VAZQUEZ ***7800** 

ANDRÉS VIDAL MIRA ***3597** 

RUBEN VIDAL SORIANO ***2776** 

INES VILA RIBES ***9246** 

ANGELA MARIA VILLAMIL CHAPARRO ***6660** 

NEVIL RAFAEL YEPEZ SALINAS ***3549** 

HECTOR ZAMORANO GARCIA ***5834** 

MARTA ZARAGOZA CLIMENT ***2782** 

NURIA ZURITA JIMÉNEZ ***5348** 

 

 
 

 

Id: UPV-GENFirma-315382 Cod. Verificació: 0XB7988CX1M2TUIE


		2025-05-05T18:53:39+0200


	



